EntreprenørNyt
N Y H E D S B R E V e t
Nr. 10 - marts 2009
Leder
På den sikre side
I dette nummer af EntreprenørNyt har vi
valgt at sætte fokus på opstart, drift og
vedligehold af tryknedsivningsanlæg.

Telefax: 87 50 51 51
Tekniske data og dimensioner
Pumpetype Afgangs diameter
Maks.
installations
[m] dybde
Maks. Q
[l/sek]
Maks. tryk
[m]
P1
[kW]
Enfasede pumper
DW.50.07.1 50/2” 25 6,1 13 1,0
DW.50.07.A1 50/2” 25 6,1 13 1,0
Trefasede pumper
DW.50.09.3 50/2” 25 9,4 13,5 1,3
DW.50.09.A3 50/2” 25 9,4 13,5 1,3
DW.65.27.3 65/2½”* 25 17 17,3 3,4
DW.65.27.A3 65/2½”* 25 17 17,3 3,4
DW.65.39.3. H 65/2½”* 25 22,2 22,8 5,7
DW.65.39.A3. H 65/2½”* 25 22,2 22,8 5,7
DW.100.66.3. H 100/4” 25 16,6 42 6,6
DW.100.66.A3. H 100/4” 25 16,6 42 6,6
DW.100.39.3 100/4” 25 31,9 18,1 5,6
DW.100.39.A3 100/4” 25 31,9 18,1 5,6
DW.100.66.3 100/4” 25 41,6 32 7,8
DW.100.66.A3 100/4” 25 41,6 32 7,8
DW.100.110.3. H 100/4” 20 21,9 77 12,8
DW.100.110.A3. H 100/4” 20 21,9 77 12,8
DW.150.110.3 150/6” 20 68,9 28,5 15,0
DW.150.110.A3 150/6” 20 68,9 28,5 15,0
DW.100.200.3. H 100/4” 20 28,6 98,2 23,0
DW.100.200.A3. H 100/4” 20 28,6 98,2 23,0
DW.150.200.3 150/6” 20 82,7 42,1 25,5
DW.150.200.A3 150/6” 20 82,7 42,1 25,5
*Slangestuds 3”
Pumper med pumpekappe af polypropylen
Pumpetype Afgangs diameter
Maks.
installations
[m] dybde
Maks. Q
[l/sek]
Maks. tryk
[m]
P1
[kW]
DW.50.08.1 50/2” 5 8,8 14,3 1,3
DW.50.08.A1 50/2” 5 8,8 14,3 1,3
DW.50.08.3 50/2” 5 8,3 15,1 1,3
DW.50.08.A3 50/2” 5 8,3 15,1 1,3
Firma
Adresse
Postnr. By
Att.: Navn